Graeci in singulas scholas et in singulos libros dis-
pertiant; Tusc III 81. inventis frugibus et in orbem
terrarum distributis; Ver V 188. quoniam quattuor
in partes totam quaestionem divisisti; nat III 20.
se in conspectum nautis paulisper dedit; Ver V 86.
da te in sermonem; A XIII 23. 3. quae spiritu in
pulmones anima ducitur; nat II 138. itum est in
conailium; Cluent 56. nonas pecunia in classem est
erogata? Flac 30. omnium scelerum maturitas in
nostris consulatus tempus erupit; Catil I 31. quod
(Cato) in contionem ecedidit; Q fr I 2, 15. vereor,
ne idem eveniat in meas litteras; ep II 10, 1. in
Piracea cum exiassem pridie Idus Octobr.; A VI 9. 1.
venio ad „Piracea“, in quo magis reprehendendus
sum, quod homo Romana „Piracea“ scripsaerim, non
„Piraeum“, quam quod addiderim „in“. non enim hoc
ut oppido praeposui, sed at loco; A VII 3, 10. hic
tantum inventa unam quamque in rem exponentur
simpliciter; inv II 11. sponsio quae in verba facta
est? Quinet 84. impetum: f. III. si atomi ferrentur
in locum inferiorem suopte pondere; nat I 69. in
nos crimina finguntur; Flac 96. aëris in omnes partes
se ipse fundit; nat II 117. cum (Juppiter) in medium
mare fulmen iecit; div II 45. et in domum et in
hortos paternos immigrabit; Phil XIII 34. impera-
torem equo incitato se in hostem immittentem; nat
III 15. cum frumentum sibi in cellam imperavisset;
div Caecc 30. iste chorus virtutum in ecclaeum im-
positus; Tusc V 13. quare non in omnem causam
sed in omne causae genus incident; inv II 66. qui
in latrones incident; Milo 30. qui falsa decreta
in aës incidenta curverit; Phil III 30. incumbite
in causam; Phil IV 12. ne incurrat (inventus) in
alterius domum atque famam; Cael 42. quae te ratio
in istam spem induxit; nt .? of II 53. si quae in
eum lis capitii inflata est; Cluent 116. in eas ima-
gines mentem intentam infixamque nostram intellegen-
tiam capere .; nat I 49. populum inflammare in
improbos; de or I 202. qui (Hypanis fluvius) ab
Europae parte in Pontum infuit; Tusc I 94 postea-
quam in latam accensandi denuntiationem ingressus
es; Murex 46. qui (paean) commodissime putatur in
solutam orationem inligari; orat 216. imagines ex-
trinsecus in animos nostros per corpus inrumperet?
Ac II 125. Torqnatus rurus in me inruit; Sulla 40.
age vero, nunc inserita oculos in curiam; Font 43.
quid sumptus in eam rem aut laboris insumpserit;
inv II 113. quoniam Smyrnae duos Myos insuisses
in culleum; Q fr I 2, 5. si quod in me telum inten-
derit; har resp 7. f. infago. si (Academia) invaserit
in haec; leg I 39. Paulus tantum in aerarium pe-
cuniae invenit, ut .; of II 76. vos non ex lege, in
quam iurati sitis, rem iudicare; inv II 131. Popilium
in senatum non legit; Cluent 132. video te velle
in caelum migrare; Tusc I 82. minit litteras in
Siciliam; Ver III 167. in misericordiam nascimur sem-
piternam; Tusc I 9. cum ex amplissimo genere in
familiam clarissimam nupsisset; Cael 34. obtulit in
discrimen vitam suam; Sest 61. quis in eius (Curtii)
locum paretur; A II 6, 8. dum panis et cetera in
navem parantur; A X 15, 4. omnia in quedam
genera partita; Tim 11. in me ipsum peccavi veho-
mentius; A III 16, 4. in ipsum portum penetrare
cooperant; Ver V 96. perge in Siciliam; agr II 48.
permanet in venas illud malum; Tusc IV 24. quam
multi in portum salvi pervenerint; nat III 89. ut
servos in quaestionem pollicetur; Sex Rose 77. qui
sibi in Achaim biduo breviorum diem postularet;
Ver pr 6. tu M. Bibulum in contionem, tu angures
produxisti; dom 40. quam (rationem) profiteri et in
medium proferre non audeas; fin II 76. qui cives
Romani in colonias Latinas proficebantur; dom
78. cum in exsilium profugissent; dom 86. cogita,
quem in locum sis progressus; Catil III 12. quod
erat (urbs) ita proiecta in altum; Ver IV 21. cum